

**Č.J. 12986/OPZP/23**

## **DODATEK Č. 3**

**ke smlouvě o dílo č. 02698/SOPK/22 ze dne 07.06.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“), ve  
znění dodatku č. 1 č.j. 17364/OPZP/22 a č. 2 č.j. 06898/OPZP/23**

### **I. Smluvní strany**

#### **Objednatel**

**Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky**

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  
Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem  
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710  
IČO: 629 335 91  
DIČ: neplátce DPH  
Telefon: 951 421 242

(dále jen „objednatel“)

**Projektant: Ing. Miroslav Červenka, IČO: 715 66 767**

Sídlo: Drážďany 80, Kamenice nad Lipou 394 70

a

#### **Zhotovitel**

**Wetland s.r.o.**

Sídlo: Batelov, Lovětínská 612/48, PSČ 588 51  
Zastoupený: Mgr. Abrahamem Hofhanzlem, jednatelem  
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 182586310/0600  
IČO: 27725839  
DIČ: CZ27725839  
*zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn.C 54892*  
Telefon: 777 014 947

(dále jen „zhotovitel“)

## II. Předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku č. 3 je změna rozsahu díla na objektu povalový chodník dle aktuální situace na lokalitě a potřeb ochrany přírody. Jedná se o zkrácení délky povalového chodníku z 210 m na 170 m a vhodnější upevnění stojek lávky, čímž dojde k zamezení nerovnoměrného sesedání a prodloužení životnosti díla.

2.2 Tímto se mění bod 3.1. Smlouvy v následujícím znění:

Cena díla je stanovena výsledkem řízení o veřejné zakázce:

Cena bez DPH: 5 145 702, 41 Kč

DPH 21%: 1 080 597,51 Kč

Cena včetně DPH: **6 226 299,92 Kč**

2.3 Zůstatkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3

## III. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek v rámci veřejné zakázky „ Revitalizace EVL Kochánovické rybníky a PR Maršálka“ byl uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Předmětným dodatkem nedošlo k podstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222, odst. 3. Změna ceny díla je v souladu s odst. 4 § 222.

3.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

3.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

3.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

3.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1: Zůstatkový rozpočet.

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

V \_\_\_\_\_

Objednatel

Zhotovitel

\_\_\_\_\_  
RNDr. František Pelc, ředitel

\_\_\_\_\_  
Mgr. Abraham Hofhanzl, jednatel

# ZÚSTATKOVÝ ROZPOČET

**Kód:** 2020-004  
**Stavba:** Revitalizace potoka v EVL Kochánovické rybníky a tůňě

**Místo:** Rabštejnská Lhota Datum: 07.07.2023

**Objednatel:** AOPK ČR IČ: IČ: 27725839  
 DIČ: DIČ: CZ27725839

**Zhotovitel:** Wetland s.r.o. IČ: 27725839  
 DIČ: CZ27725839

		Smluvní rozpočet				Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množství	J. cena	Cena
	<b>S</b>	<b>2020-004</b>	<b>Revitalizace potoka v EVL Kochánovické rybníky a tůňě</b>					
	<b>O</b>	<b>SO-02-2a:</b>	<b>Návštěvnícká infrastruktura - povalový chodník</b>		<b>19,00</b>			<b>87 645,39</b>
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>19,00</b>			<b>935,20</b>
	<b>D</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>		<b>19,00</b>			<b>933,66</b>
12	K	564742111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štrčku VŠ s rozproštěním, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	19,00	5,187	180,00	933,66
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>		<b>18,94</b>			<b>1,54</b>
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,00	1,545	1,00	1,54
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>		<b>19,00</b>			<b>86 710,19</b>
	<b>D</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>		<b>19,00</b>			<b>86 710,19</b>
2	K	762595001	Spojovací prostředky provedení záklopu z fošen hřebíky, vruty	m2	19,00	32,380	77,00	2 493,29

  
 2 493,29

Smluvní rozpočet			
ČP	TV	Kód	Popis
11	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna
3	K	762811100	Záklop povalového chodníku (materiál ve specifikaci) z fošen hrubých vrchního přesahovaného
4	M	605542431	řezivo listnaté dub fošna neomítaná tl 60mm dl 4m, vč. případného rozmítání
7	K	762895000	Spojovací prostředky pro nosnou konstrukci chodníku hřebíky, svory
8	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m, vč. ručního přesunu v rámci lokality
9	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
10	K	998762199	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m
5	K	R76282212X	Montáž DB podkladních trámů z polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 320 cm <sup>2</sup> , vč. podložení na terénu a dodání podkladních fošen, klínů z DB
6	M	6051213512	DB řezivo průřezu do 320cm <sup>2</sup> do dl 6m

Zůstatek				
MJ	%	Množství	J. cena	Cena
m3	19,00	1,702	1 250,00	2 128,00
m2	19,00	32,380	110,00	3 561,84
m3	19,00	2,137	15 500,00	33 125,36
m3	19,00	2,436	260,00	633,36
t	19,00	2,594	1 200,00	3 112,88
t	19,00	2,594	1,00	2,59
t	19,00	2,594	1,00	2,59
m	19,00	97,090	180,00	17 476,20
m3	19,00	1,702	14 200,00	24 174,08

# ZÚSTATKOVÝ ROZPOČET

**Kód:** 2020-004  
**Stavba:** Revitalizace potoka v EVL Kochánovické rybníky a tůně

**Místo:** Rabštejnská Lhota **Datum:** 07.07.2023

**Objednatel:** AOPK ČR **IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** Wetland s.r.o. **IČ:** 27725839  
**DIČ:** CZ27725839

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množství	Zůstatek	
							J. cena	Cena
<b>S 2020-004</b>								
<b>Revitalizace potoka v EVL Kochánovické rybníky a tůně</b>								
<b>O</b>	<b>SO-02-2b:</b>		<b>Návštěvnická infrastruktura - lávky</b>		<b>2,08</b>			<b>3 440,00</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>2,08</b>			<b>3 440,00</b>
<b>D</b>	<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>		<b>3,60</b>			<b>3 440,00</b>
11	K	762085103	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	100,00	8,000	180,00	1 440,00
12	M	54825008	kotevní patka tvaru L 120x120x4,0-250mm	kus	100,00	8,000	250,00	2 000,00

